
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.286.2022 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 

poz. 550), art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2022r. poz. 1452 ze. zm.) art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.), Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie opłatę targową. 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej pobierana we wszystkie dni tygodnia, niedzielę 

i święta wynosi: 

1) od sprzedaży dokonywanej z kosza lub ręki – 15,00 złotych; 

2) od sprzedaży dokonywanej na stoisku, którego powierzchnia zajmowana przez sprzedającego w ciągu 

handlowym wynosi: 

a) do 4 m² powierzchni targowej – 25,00 złotych, 

b) powyżej 4 m² do 20 m² powierzchni targowej – 25,00 złotych oraz dodatkowo za każdy następny 

rozpoczęty m² powyżej 4 m² powierzchni targowej – 1,00 złoty, nie więcej niż 40,00 złotych, 

c) powyżej 20 m² powierzchni targowej – 40,00 złotych oraz dodatkowo za każdy następny rozpoczęty m² 

powyżej 20 m² powierzchni targowej –  2,00 złote, nie więcej niż 250,00 złotych. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

1) Kamilę Rutkowską, 

2) Justynę Hibental, 

3) Adama Śmiechowskiego. 

3. Opłata targowa płatna jest u inkasenta w dniu, w którym jest dokonywana sprzedaż. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20 % kwoty zainkasowanej osobiście przez inkasenta 

§ 5. Inkasent jest zobowiązany do wpłacenia pobranej opłaty targowej w kasie lub na konto Urzędu gminy, 

w następnym dniu roboczym po upływie tygodnia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XX.112.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 148



30 czerwca 2020 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 5843). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 148


		2023-01-09T12:12:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




